1DEPARTAMENTO DE LICITAÇÕES
Avenida Dr. Belmino Correia, Nº 3038 1º andar – Timbi – Camaragibe-PE – CEP:54768-000
CNPJ/MF Nº 08.260.663/0001-57 – Tel: (81) 2129-9532 – www.camaragibe.pe.gov.br e cpl@camaragibe.pe.gov.br

ARQUIVOS REFERENTES À SESSÃO PÚBLICA DA VÍDEO CONFERÊNCIA

A Comissão Permanente de Licitação, instituído pela Portaria nº 01/2022, no uso de
suas atribuições legais, torna público para conhecimento dos interessados, que
devido o tamanho dos arquivos relativos ao PL 100/2021. CP 007/2021. CPL,
seguem disponíveis para download através de link do google drive os arquivos
referentes à sessão pública da vídeo conferência:

LINK -
https://drive.google.com/drive/folders/1Qv_vWFC76WpmmSK8mYTkhV286fYUv74
U?usp=sharing

ENVELOPE COM PROPOSTA DA CONSTRUTORA INGAZEIRA

ENVELOPE COM PROPOSTA DA JI CONSTRUTORA

ATA DA 4ª SESSÃO PÚBLICA

Pedro Emanuel Silva

Presidente da CPL

https://drive.google.com/drive/folders/1Qv_vWFC76WpmmSK8mYTkhV286fYUv74U?usp=sharing
https://drive.google.com/drive/folders/1Qv_vWFC76WpmmSK8mYTkhV286fYUv74U?usp=sharing
http://www.camaragibe.pe.gov.br/